
C3 Česká televize

Dodavatel:
Sýkora Martin Ing. 
Kobylín 351/9 
644 00 Brno - Soběšice 
IČO: 06966896 DIČ: 
Zápis ve veř. rej./jiné ev.:

Objednatel:

Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
č ís lo  dodavatele u objednatele: 150823

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Požadovaná doba plněni: 03.12.2018 - 31.12.2018 Měna: CZK

HbbTV aplikace Test HbbTV 2.0 - fáze 5 
Implementace testu capabilities.

Náklad stř. 2271 - teletext a HbbTV 
Kontaktní osoba:

Pol. Materiál/Služba Označení Č ís lo  pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 900132 Práce pro HbbTV
1 Služba 98.000,00 98.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí (Kč bez DPH): 98.000,00
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vys tav í buď fakturu na ce lkovou cenu nebo faktury naceny za jednotlivá  plnéní.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré  nák ladydodavate le  spo jené s  rea lizac í předmětu p lněn í. Cenu {+ případné p řís lu šnou  DPH) uhrad í 
objednatel dodavate li na základě faktury (dále jen "faktura") vystavené dodavatelem  do 14 dnů od oboustranného  podp isu  dodacího listu/poskytnutí 
p lnění.
Dodavatel - p látce DPH se  zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem  daně způsobem  um ožňujíc ím  dálkový přístup ve sm yslu  zákona 
č. 235/2004 Sb., o dan i z  přidané hodnoty, ve zněn í pozdě jš ích  předp isů  (dáie jen "zákon o DPH'*), tj. v  registru p lá tců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jin ý  než takový účet, je  objednatel dle svého výhradn ího  uvážení oprávněn uhradit dodavate li cenu buď (i) na úče tzve ře jněný správcem  daně způsobem  
um ožňujíc ím  dá lkový přístup ve sm yslu  zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to vše  případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat d le nás ledu jíc í věty; pokud objednatel takto postupuje, zan ikne jeho sm luvn í závazek zaplatit cenu a čás tku  odpov ída jíc í DPH dodavateli. 
Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdan ite lného p lněn i dle sm luvn ího vztahu za loženého touto objednávkou přím o p řís lušném u 
sp rávc i daně ve sm ys lu  zákona o DPH {tj. na úče t sp rávce  daně); pokud objednatel takto postupuje, zan ikne jeho sm luvn í závazek zaplatit částku  
odpov ída jíc í DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad m usí obsahovat veškeré  ná lež itosti vyžadované zákonem . Sp la tnost faktury je 30 dnů ode dne doručen í Objednateli. Nebude-li 
faktura obsahova t stanovené ná ležitosti a/nebo v  n í budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednate l oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavate li k dop lněn í a/nebo úpravě, a to I opakované. V takovém  případě se p ře ruš í běh lhůty sp la tnosti a nová lhů tasp la tno sti počne běžet okam žikem  
doručen i řádně dop lněné a/nebo upravené faktury objednateli.

S jednává se, že bude-li dodavatel zasíla t nebo využije  m o žno stiza s íla t faktury (daňové doklady) e lek tron ickou poštou, jepov inen je za s íla t v PDF formátu 
ze  své e-mailové adresy na e-mallovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručen í faktury (daňového dokladu) objednateli s c  považuje den 
do ručen í na e-m ailovou adresu objednatele, co ž  je  zároveň považováno za so uh las  s využitím  této formy kom un ikace.

Sm luvn í pokuta za prod len i s dobou dodán í (odevzdání) zboží/s poskytnutím  p lněn í je stanovena ve výš i 0,5% z  ce lkové  ceny za každý započatý den 
prodlení.

P ři nedodržen í term ínu p lněn í předmětu ob jednávky je objednate l oprávněn požadovat sm luvn í pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý takový 
případ p rod len í a za každý započatý den prodlení.

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500864212/ 12.11.2018 
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

VZMR/003/PRO Strana 1 / 2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


o  Česká  te le v iz e

Objednávka Dodavatel:
Sýkora Martin Ing.
Kobylín 351/9
644 00 Brno - Soběšice

Číslo objednávky/datum:
4500864212/ 12.11.2018
Objednávku vytvořil/Telefon/IVIobil:

Celková hodnota bez DPH CZK 98.000,00

Při nedodržen í term ínu sp la tnosti faktury je dodavate l oprávněn požadovat zap lacen í úroku z prod len í vc výši 0,03 % (slovy: tří setiny procenta) z d lužné 
částky  za každý i započatý den prodlení.

Veškeré sm luvn í pokuty jsou  sp latné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne do ručen i výzvy oprávněné sm luvn ístrany  k je jich  zaplacení.

Dodavatel nen í oprávněn stanovit ja kéko li d a lš í sankce v iič iob jednatc li.

Dodavatel nen í oprávněn jakko li měnit nebo doplňovat textobjednávky, zejména dop lňovat do něho sm luvn í pokuty nebo da lš íustanoven i, pokud to tyto 
obchodn í podm ínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připo jí k ob jednávce své všeobecné ob chodn í podm ínky, bere na vědom í a podáním  
nabídky souh las í, že jakéko li sm luvn í pokuty, odstoupen í od sm louvy a jiná ustanoven í zho ršu jíc í postaven í objednate le proti obchodním  podm ínkám  
uvedeným  v této objednávce nebo občanském u zákoníku , jsou  neplatná. Pokud dodavatel připojí k textu objednávky svévšeobecné  obchodn í podm ínky, 
má v případě je jich rozporu s ob chodn ím i podm ínkam i uvedeným i v této ob jednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při p lněn í předmětu této objednávky neum ožní výkon nelegáln í práce vym ezený v ustanoven í § 5 písm . e) zákona č. 435/2004 
Sb., o zam ěstnanosti, v platném znění.

Sm luvn í strany se  dohodly, že  práva a povinnosti případně vzn ik lé z p lněn í v  rám ci předmětu této objednávky (sm louvy), k němuž doš lo  před nabytím  
úč innosti této sm louvy, nahrazují závazkem  vzn ik lým  z  této sm louvy. P lněn i v rám ci předmětu této sm louvy před ú č inností této sm louvy se považuje za 
p lněn í podle této sm louvy a práva a pov innosti z  něj vzn ik lé  se ř íd í touto sm louvou.

Pro případ, že jsou  ve vyhotoven i této sm louvy označeny žlutou barvou určité inform ace, sm luvn í strany proh lašují, že takto ve vzájemné shodě označily  
informace, které budou znečlte iněny v  sou ladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., o reg istru sm luv (dále jen "zákon o registru sm luv"). Takto bylo označeno 
zejména, n iko li v šak  výlučně, obchodn í tajemství, jehož uta jen ísm luvn í strany odpov ída jíc ím  způsobem  zajišťují. Tuto objednávku je oprávněn postupem  
podle zákona o registru sm luv uveřejn it pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od je jího  uzavření. Nedojde-li v  této době k uveřejnění této objednávky ze 
strany objednatele, pak jc  k jejímu uveřejnění postupem  podiezákona o registru sm luv  oprávněna kteráko li sm luvn í strana.

Sm luvn í vztah za ložený touto objednávkou so říd í právním  řádem České  republiky, zejména přís lušným i ustanovením i Občanskéhozákon íku .

Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

VZMR/003/PRO Strana 2 / 2




